СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2023 г.  № 1
об итогах выборов в Совет

муниципального образования город Маркс

Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Марксовского района И.Г. Ивановой, Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:
 Принять информацию, согласно приложению № 1 к настоящему решению, об итогах выборов в Совет муниципального образования город Маркс к сведению.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Марксовского муниципального района                            И.Г. Иванова
Приложение к решению

Совета МО г. Маркс

от  03.10.2023 г.  №  1

Депутатами Совета муниципального образования город Маркс

Марксовского муниципального района пятого созыва избраны:
-  по одномандатному избирательному округу № 18: Марченко Ирина Георгиевна;
-  по одномандатному избирательному округу № 19:  Бумагин Дмитрий Анатольевич;
-  по одномандатному избирательному округу № 20: Бисеров Дмитрий Александрович;
-  по одномандатному избирательному округу № 21: Емелин  Александр Иванович;
-  по одномандатному избирательному округу № 22: Орлов Николай Николаевич;
-  по одномандатному избирательному округу № 23: Фокеев Василий Михайлович;
-  по одномандатному избирательному округу № 24: Оноприйчук Александр Сергеевич;
-  по одномандатному избирательному округу № 25: Хорин  Сергей Александрович;
-  по одномандатному избирательному округу № 26: Мельничёнок Юрий Петрович;
-  по одномандатному избирательному округу № 27: Барулин Сергей Владимирович;
-  по одномандатному избирательному округу № 29: Баринов Никита Валерьевич
-  по одномандатному избирательному округу № 30: Крюков Дмитрий Сергеевич;
-  по одномандатному избирательному округу № 31: Шаталин Александр Владимирович;
-  по одномандатному избирательному округу № 32:Гусев Илья Юрьевич.
Председатель территориальной избирательной

комиссии Марксовского муниципального района                            И.Г. Иванова